202４年５月吉日

オリエント楽器生徒・保護者各位

２０２４年度 ピアノ・エレクトーン個人発表会の開催のご案内

日頃より、音楽教室にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
今年のピアノ・エレクトーン発表会は、下記の運営方法にて開催致します。
日頃のレッスンの成果を大きなステージで発表して頂くことは、生徒さまにとって素晴らしい経験となり、成長に
繋がります。多くの生徒さまのご出演を心よりお待ちしております。

＜発表会運営方法について＞

 ・来場者の人数制限はございません。

 ・検温は実施いたしません。

 ・マスク着用は任意としますが、体調がすぐれない方はご来場をお控え頂くようお願い致します。

・手指の消毒のため、アルコール消毒液をご用意しておりますので、ご自由にお使いください。

・ご出演の部の演奏はできるだけ最後までお聴きください。（集合写真撮影と講師演奏がございます）

＜開催概要＞

【日程・会場】  9/7(土)、9/8(日)     豊川市文化会館中ホール

 ９/15(日)、9/16(月祝)、９/２２(日)、9/23(月祝)  御津文化会館ハートフルホール

９/2８(土)、９/2９(日)  小坂井文化会館フロイデンホール

※日程は担当講師ごとに決めさせて頂きますので予めご了承ください。

【 参加費 】   １ステージ  ソロ  8,800円（税込）

２ステージ  ソロ＋ピアノ連弾  11,000円（税込）

ピアノソロ＋エレクトーンソロ  13,200円（税込）

                            ※記念品を進呈致します。

＜生徒様・生徒保護者様へのお願い＞

・現時点で発表会に参加のご意思を講師までお知らせください。※日程は６月中旬に確定（講師よりご案内）

・学校行事で参加できない日程のみ、講師まで予めお知らせください。

・講師より日程のご案内がありましたら、下記QRコードよりお申し込みください。

【申込方法】 右 QR コード（Google フォーム）よりお申込みください。

入力し、送信ボタンを押した後に写真を選ぶ画面が表示された場合は、出題に答えて

お申込完了となります。

お申込後、ご登録のメールアドレスにお申込内容が自動返信されます。メールが確認で

きない方はお手数ですがお電話にてお問合せください。

※オリエント楽器ホームページの各種イベント申込バナーからもお申込み頂けます。

【申込締切】 ２０２４年６月２０日(木)

【注意事項】 ８月５日（月）を過ぎてのキャンセルは、参加費の返金ができません。

【お問合せ】 ㈱オリエント楽器 muse forest豊橋南

豊橋市神野新田町字水神下７１-5  TEL (0532)47-0774  FAX(0532)47-0775

口座振替のお知らせ   (このお知らせは、振替が完了するまでお手元に保管頂き、ご照合下さい。)

この度は、ピアノ・エレクトーン個人発表会にお申込み頂き、ありがとうございます。下記料金が引落しとなります。

ご請求の内容 金額(税込) 振替月

ピアノ・エレクトーン

個人発表会 参加費

１ステージ（ソロ）        8,800円
202４年 9月分月謝と共に

ご請求させて頂きます。
２ステージ（ソロ＋P連弾）    11,000円

２ステージ（P ソロ＋EL ソロ）  13,200円

                                                               (お客様控)